

**Daugavpils Universitātes padomes sēdes  
PROTOKOLS Nr. 2**

Daugavpilī

2022. gada 16. martā

**Sēdē piedalās:**

**Daugavpils Universitātes padomes locekļi:** Māris Bozovičs, Vita Balode – Andrūsa, Rita Baltere, Jānis Kudiņš, Toms Torims, Uldis Valainis.

**Pieaicinātās personas (bez balsstiesībām):**

Daugavpils Universitātes rektore prof. Irēna Kokina;

Daugavpils Universitātes Studiju prorektora p.i. prof. Inese Kokina;

**Sēdi vada:** Māris Bozovičs

**Sēdi protokolē:** Olita Miglāne

**Sēde norisinās:** DU telpās Vienības ielā 13, 214. kab. un tiešsaistes platformā ZOOM

**Darba kārtība:**

1. Par Daugavpils Universitātes aktualitātēm (ziņo DU rektore prof. Irēna Kokina);
2. Par Daugavpils Universitātes studiju virzieniem un procesu (ziņo Studiju prorektora p.i. prof. Inese Kokina);
3. Par Daugavpils Universitātes Padomes nolikumu (ziņo DU Padomes loceklis Jānis Kudiņš);

**Sēdes sākums:** 11.30

Sēdes vadītājs Māris Bozovičs aicina apstiprināt 2022. gada 16. marta Daugavpils Universitātes padomes darba kārtību.

*Atklāts balsojums:*

Par – 6

Pret – nav

Atturas – nav

**Nolemj:**

Apstiprināt 2022. gada 16. marta DU padomes darba kārtību.

**1. Par Daugavpils Universitātes aktualitātēm**

*/ziņo DU rektore prof. Irēna Kokina/*

Ziņo DU rektore Irēna Kokina.

Rektore informē par Daugavpils Universitātes iesaistīšanos Ukrainas kara bēgļu izmitināšanā. Padomes locekļiem tiek ziņots par Daugavpils Universitātes aģentūras “Daugavpils Universitātes Medicīnas koledža” turpmāko attīstību un mērķiem. Padomes locekļi diskutē par universitātes kopmītņu kapacitāti nodrošināt izmitināšanu Ukrainas kara bēgļiem un universitātes studentiem.

Notiek diskusija, debatēs piedalās: Irēna Kokina, Vita Balode – Andrūsa, Rita Baltere, Jānis Kudiņš, Māris Bozovičs.

Tiek diskutēts par darbībām saistībā ar Ukrainas studentu un mācībspēku piesaisti.

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  
LAIKA ZĪMOGU

**Vienojoties nolemj:**

1. Pieņemts zināšanai Daugavpils Universitātes rektores Irēnas Kokinas sniegto informāciju.

**2. Par Daugavpils Universitātes studiju virzieniem un procesu**

*/ziņo DU Studiju prorektora p.i. prof. Inese Kokina/*

Ziņo Daugavpils Universitātes studiju prorektora p.i. Inese Kokina.

Studiju prorektora p.i. Inese Kokina prezentācijā iepazīstina ar Daugavpils Universitātē realizētajām studiju programmām un informē, kuras studiju programmas ir pieprasītākās no studējošo puses, ārvalstu studentu īpatsvaru Daugavpils Universitātē un Erasmus + mobilitātes programmas nozīmību ārvalstu studentu piesaistē, kā arī DU studentu iespējām studēt ārvalstīs Erasmus + mobilitātes ietvaros. I. Kokina informē par Daugavpils Universitātes Studiju kvalitātes centra funkcijām, akadēmiskās personāla kvalifikācijas paaugstināšanas iespējām.

Notiek diskusija, debatēs piedalās: Irēna Kokina, Inese Kokina, Vita Balode – Andrūsa, Rīta Baltere, Jānis Kudiņš, Māris Bozovičs, Toms Torims.

**Vienojoties nolemj:**

1. Pieņemts zināšanai Daugavpils Universitātes studiju prorektora p.i. Ineses Kokinas sniegto informāciju.

**3. Par Daugavpils Universitātes padomes nolikumu**

*/ziņo DU Padomes loceklis Jānis Kudiņš/*

Māris Bozovičs informē, ka ir sagatavots Daugavpils Universitātes padomes nolikuma projekts. Sēdes vadītājs dod vārdu Jānim Kudiņam, kurš izklāsta nolikuma projekta izstrādes gaitu. M. Bozovičs izsaka priekšlikumu izskatīt nolikuma katru nodaļu. Notiek diskusija, kuras rezultātā padomes locekļi vienojas ka ir nepieciešams papildus laiks, lai varētu sagatavot iesniegt priekšlikumus padomes nolikuma projektam.

**Vienojoties nolemj:**

1. Padomes locekļiem sagatavot un iesūtīt priekšlikumus padomes nolikuma projektam divas nedēļas pirms nākošās padomes sēdes;
2. Jautājumu par Padomes nolikumu skatīt nākošajā padomes sēdē.

Atlikt Daugavpils Universitātes padomes nolikuma izskatīšanu un apstiprināšanu līdz nākamajai padomes sēdei 2022. gada 28. aprīlim.

Padomes locekļi vienojas, ka nākamā Daugavpils Universitātes padomes sēde tiek sasaukta klātienē Daugavpils Universitātes telpās 2022. gada 28. aprīlī plkst. 09.00.

**Sēdes beigās: 15.30**

Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētājs

M. Bozovičs

Daugavpils Universitātes padomes sekretāre

O. Miglāne

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU